
 

 

 

Zarządzenie nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia limitów na korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych 

przez pracowników Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 4 ust. 3 Zarządzenia 

Nr 22/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i użytkowania służbowych telefonów komórkowych – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Mając na uwadze oszczędne gospodarowanie środkami publicznymi ustalam miesięczne limity 

na przeprowadzanie rozmów służbowych za pośrednictwem telefonów komórkowych na następujących 

stanowiskach: 

Stanowisko Numer telefonu Wysokość limitu 

Zarządzanie kryzysowe 601 060 572 55,35 zł brutto 

Kierowca 607 797 972 55,35 zł brutto 

Kierowca 607 708 050 55,35 zł brutto 

Strażnik Straży Miejskiej 695 896 981 24,60 zł brutto 

Strażnik Straży Miejskiej 609 282 790 24,60 zł brutto 

Strażnik Straży Miejskiej 607 814 431 55,35 zł brutto 

Komendant  Straży Miejskiej 607 814 793 24,60 zł brutto 

Obsługa strefy parkowania 607 814 298 24,60 zł brutto 

Obsługa monitoringu 601 160 662 110,70 zł brutto 

 

§ 2. 

Zasady rozliczania należności za korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych ponad ustalony 

w § 1 limit reguluje Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 22/2008 z dnia 18.01.2008 r. ze 

zmianami w sprawie ustalenia zasad przyznawania i użytkowania służbowych telefonów 

komórkowych. 

 



§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 31/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia limitów na korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu 

Miasta Kętrzyn. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Małgorzata Mieżaniec 


